П Р И К А З

« 1Ь » Ш Ш Ш  2023гJjjl № #3
г. Махачкала

О пропускном и внутриобъектовом режимах

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», постановлением Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006
«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов
(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской
Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», в целях
усиления антитеррористической защищённости, надлежащего обеспечения
внутриобъектового и пропускного режима, поддержания порядка на территории и в
здании ЧОУ «Гимназия «Сахаб»

п р и к а з ы в а ю
1. Ввести в ЧОУ пропускной и внутриобъектовый режимы согласно Положению

«О пропускном и внутриобъектовом режимах».
2 Для обеспечения пропускного режима установить контрольно-пропускной пункт:

место охраны у центрального входа в ЧОУ.
3. Ответственным лицом за организацию и контроль пропускного и

внутриобъектового режимов в ЧОУ назначить заместителя директора по
антитеррористической защищенности Капаеву А.В.

4. Непосредственное обеспечение пропускного режима осуществлять работниками,
выполняющим функциональные обязанности по охране ЧОУ.

5. Назначить дежурными ответственными по гимназии следующих лиц:
Магомедова А.Д.- директор гимназии (понедельник);
Борозднову О.Л - зам.дир. по УВР (вторник);
Капаеву А.В. - зам.дир. по ИОП (среда, четверг);
Магомедова А.Д.- директор гимназии (пятница).

6. Капаевой А.В., разместить данный приказ на официальном сайте гимназии в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

7. Контроль за исполнением настоящею приказа оставляю за собой.

А.Д. Магомедов
Директор ЧОУ
«Г имназия

♦

с 1